
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-24-002270-a
Дата формування звіту: 09 червня 2024

Найменування замовника: СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ХАРКІВЗЕЛЕНБУД" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03362152

Місцезнаходження замовника: 61145, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
КЛОЧКІВСЬКА, будинок 195-А

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 79710000-4 Охоронні послуги (Послуги
з охорони об’єктів) (ДК 021:2015: 79713000-5
Послуги з охорони об’єктів та особистої охорони)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з охорони
об’єктів

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

233664 людино-
година

61000, Україна,
Харківська
область, Харків,
відповідно до
заявок згідно з
переліком.

до 31 грудня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Тип оплати: післяоплата. Розрахунки за
надані послуги здійснюються Замовником
на підставі акту наданих послуг, протягом
5 (п’яти) робочих днів з дати отримання
відповідного фінансування на свій
реєстраційний рахунок, передбаченого для
їх оплати за рахунок коштів бюджету
Харківської міської територіальної
громади. Виконавець надає Замовнику акт
здачі-приймання наданих Послуг не
пізніше 12 числа місяця, наступного за
звітним. Виконавець у разі необхідності
може надавати у поточному місяці
проміжні акти здачі-приймання наданих
Послуг.Розрахунки за надані послуги
здійснюються Замовником по мірі
надходження коштів з бюджету
Харківської міської територіальної громади
в межах відповідних бюджетних
асигнувань. Такі умови фінансування
виключають пред'явлення штрафних
санкцій щодо оплати наданих послуг. У
випадку затримки оплати, пов’язаної з
відсутністю фінансування та/або з
почерговістю здійснення Казначейством
та органами Казначейства Платежів за
дорученням клієнтів з урахуванням
ресурсної забезпеченості єдиного
казначейского рахунку, визначеною
Порядком виконання повноважень
Державною казначейскою службою в
особливому режимі в умовах воєнного
стану, затвердженим Постановою Кабінету
Міністрів України від 09.06.2021 № 590,
Замовник не несе жодної майнової та
фінансової відповідальності перед
Виконавцем, штрафні санкції не
застосовуються

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 травня 2024 10:19

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ВСЕУКРАЇНСЬКА
ОХОРОННА
КОМПАНІЯ"

10 608 345,60
UAH з ПДВ

10 608 345,60
UAH з ПДВ

Є такою, ціна якої перевищує очікувану вартість
предмета закупівлі, визначену замовником в оголошенні
про проведення відкритих торгів, якщо замовник у
тендерній документації не зазначив про прийняття до
розгляду тендерної пропозиції, ціна якої є вищою ніж
очікувана вартість предмета закупівлі, визначена
замовником в оголошенні про проведення відкритих
торгів, та/або не зазначив прийнятний відсоток
перевищення або відсоток перевищення є більшим, ніж
зазначений замовником в тендерній документації
Очікувана вартість предмета закупівлі, визначена
замовником в оголошенні про проведення відкритих
торгів, становить: 10 577 190,40 грн Ціна тендерної
пропозиції Учасника становить: 10 608 345,60 грн. Таким
чином, ціна тендерної пропозиції Учасника є вищою, ніж
очікувана вартість предмета закупівлі, визначена
замовником в оголошенні про проведення відкритих
торгів. Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей
замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням
аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція є такою, ціна якої перевищує
очікувану вартість предмета закупівлі, визначену
замовником в оголошенні про проведення відкритих
торгів, якщо замовник у тендерній документації не
зазначив про прийняття до розгляду тендерної
пропозиції, ціна якої є вищою, ніж очікувана вартість
предмета закупівлі, визначена замовником в оголошенні
про проведення відкритих торгів, та/або не зазначив
прийнятний відсоток перевищення або відсоток
перевищення є більшим, ніж зазначений замовником в
тендерній документації. Враховуючи викладене,
тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на
підставі зазначених норм. Відповідно до пункту 46
Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з
посиланням на відповідні положення цих особливостей
та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із
зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність),
протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та
автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі
/ переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція
якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про
відхилення тендерної пропозиції Учасника у строк,
встановлений зазначеною нормою. ВИРІШИЛА: 1.
Відхилити тендерну пропозицію ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВСЕУКРАЇНСЬКА
ОХОРОННА КОМПАНІЯ" 2. Оприлюднити інформацію
про відхилення тендерної пропозиції ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВСЕУКРАЇНСЬКА
ОХОРОННА КОМПАНІЯ" в електронній системі
закупівель.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій



Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


